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195. Sitzung vom 31. Miirz 2023

Traktanden

Kaffee

1. Begriissung
Traktanden
Protokoll der letzten Sitzung
Hinweise

2. Téten von Tieren im Tierversuch. Herausforderungen aus Sicht
der Praxis

Referent: Pawel Pelczar
Gast: Otto Maissen, BLV

Kaffeepause

3. Xenotransplantation. Ethische Uberlegungen; Einstieg in die
Diskussion mit Blick auf einen Kommissionsbericht

Gast: Otto Maissen, BLV
Stehlunch

4. Gesuch D23001: Freisetzungsversuch mit dem Parasitoiden G1
Ganaspis cf. brasiliensis

5. Art. 37a Abs. 2 GTG: Begriffskldrungen zur Vorbereitung auf die
erste Amterkonsultation

Unterbrochen von einer Kaffeepause nach Bedarf
6. Varia

Ende der Sitzung

14. Mirz 2023

ab 09:30

09:45/15°

10:00/1h

11.00/15°

11:15/1h

12:15/45°

13:00/30°

13:30/1h15°

14:45/05°

ca. 14:50
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